

**Protokół nr 23/12
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 12 czerwca 2012 r., w Sali Radnego Urzędu Miejskiego
w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.15 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prezes Stowarzyszenia „Grupa Inicjatywna Baranówko” GIB Dorota Lisiak poinformowała o szczegółach związanych z organizacją przez wyżej wymienione stowarzyszenie form wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone przez członków Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: liczby wychowawców półkolonijnych, liczby zapisanych dzieci, czasu dziennego pobytu na półkoloniach.

Prezes Mosińskiego Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Elżbieta Andrzejczak powiadomiła o szczegółach dotyczących oferty zajęć wakacyjnych dla dzieci i młodzieży.

Komandor Mosińskiego Klubu Żeglarskiego Stanisław Tubis przedstawił szczegóły związane z wakacyjną ofertą MKŻ-tu dla dzieci i młodzieży. Zwrócił się przy tym z prośbą, o wizyty patroli Straży Miejskiej oraz policji w miejscu organizacji obozów „Lato pod żaglami” w Dymaczewie Nowym. Odpowiedział także na pytania zgłoszone przez członków Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, dotyczące m.in. organizacji i zasad funkcjonowania kąpieliska na terenie bazy MKŻ-tu, sposobu spożytkowania dotacji otrzymanej z budżetu gminy na realizację zadań z zakresu pożytku publicznego.

Komendant Ośrodka ZHP Mosina Magdalena Jakubowska poinformowała o szczegółach związanych z organizacją obozów letnich dla dzieci i młodzieży.

Po tym punkcie obrad, Salę Radnego opuścił radny Antoni Karliński, tak więc odąd, w dalszym posiedzeniu Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa udział wzięło 4 jej członków.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin Wójtowska poinformowała o formach wypoczynku letniego zorganizowanego przez OPS. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone przez członków wyżej wymienionej komisji stałej w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: kryteriów doboru uczestników obozu, procentu dzieci, które mogłyby nim uczestniczyć.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski zwrócił się z prośbą do Komendanta Straży Miejskiej w Mosinie oraz Komendanta Komisariatu Policji w Mosinie o przygotowanie sprawozdania z działalności na wrześniową sesję Rady Miejskiej, za okres pół roku. Poprosił przy tym, aby sprawozdanie to radni otrzymali z miesięcznym wyprzedzeniem.

Radny Jacek Rogalka zwrócił się z pytaniem dotyczącym porozumienia Straży Miejskiej z Policją w sprawie wspólnych patroli, a także przyczyny tak szybkiego demontażu atrap skrzynek radarowych.

Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak udzielił wyjaśnień w powyższych sprawach.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przeprowadził dyskusję w sprawie celowości i możliwości zwiększenia kontroli prędkości pojazdów na drogach.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski poinformował o planowanym zwiększeniu etatów w Straży Miejskiej w związku z uruchomieniem monitoringu.

Wyżej wymieniona komisja stała przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Mieczewie „Letnia” jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” wniosek nr 1. Powyższy projekt uchwały stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Dymczewie Nowym „Radosna” jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” wniosek nr 2. Powyższy projekt uchwały stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Wyżej wymieniona komisja stała przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Świątnikach „Wierzbowa” jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” wniosek nr 3. Powyższy projekt uchwały stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Mosinie jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” wniosek nr 4. Powyższy projekt uchwały stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Przewodniczący obrad Ryszard Rybicki odczytał wniosek radnego Łukasza Kasprowicza w sprawie poprawy bezpieczeństwa na ulicy Śremskiej.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejska w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie w wyniku której ustaliła, iż w celu rozeznania sytuacji, dokona wizji lokalnej w terenie.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Letnia” drodze wewnętrznej w Mieczewie.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Radosna” drodze wewnętrznej w Dymczewie Nowym.
3. Komisja zwraca się do rady Sołectkiej Sołectwa Świątniki o opinię w sprawie nadania nazwy „Wierzbowa” drodze wewnętrznej położonej w Świątnikach, obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 150/21.
4. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.15.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Ryszard Rybicki